
Mittwoch, 15.09.2021 Anreise ab 9.00 Uhr

Paid-Warm-Up Ostbayernhalle

Uhrzeit Start-Nr. Name
ab 12.00 Uhr Freies Abreiten bis 14.00 Uhr
14:00 - 14:15 Abziehen

14:15 584 Daniel Klein
14:20 113 Nicolas Bitsch
14:25 145 Michel Hartmann
14:30 503 Hannes Bolz
14:35 194 Stefanie Becker
14:40 152 Isabel Roth
14:45 134 Anna-Christina Maisch
14:50 583 Verena Klein
14:55 519 Enja Libor
15:00 213 Jennifer Laves
15:05 223 Linda Bergström
15:10 228 Tanja Schwarz
15:15 252 Thea Marie Friedrich
15:20 582 Verena Klein
15:25 518 Enja Libor
15:30 267 Dominik Tuscher
15:35 271 Christina Ottersbach
15:40 553 Oliver Wehnes
15:45 626 Lucie Egenter
15:50 581 Verena Klein
15:55 642 Julia Djeri
16:00 294 Sophia Islinger
16:05 379 Oliver Müller
16:10 108 Astrid Rensmann
16:15 580 Verena Klein
16:20 165 Susanne Hoffmann
16:25 144 Mandy Lehmkuhl
16:30 303 Emelie Diefenbach
16:35 562 Lenja Lambeng
16:40 555 Oliver Wehnes
16:45 ABZIEHEN
16:50 ABZIEHEN



16:55 ABZIEHEN
17:00 Freies Abreiten  
17:05 Freies Abreiten  
17:10 Freies Abreiten  
17:15 Freies Abreiten  
17:20 Freies Abreiten  
17:25 Freies Abreiten  
17:30 Freies Abreiten  
17:35 Freies Abreiten  
17:40 Freies Abreiten  
17:45 Freies Abreiten  
17:50 Freies Abreiten  
17:55 Freies Abreiten  
18:00 Freies Abreiten  
18:05 Freies Abreiten  
18:10 Freies Abreiten  
18:15 Freies Abreiten  
18:20 Freies Abreiten  
18:25 ABZIEHEN
18:30 ABZIEHEN
18:35 ABZIEHEN
18:40 116 Nioole Drüker WPL
18:45 168 Tanja Ehm
18:50 194 Stefanie Becker
18:55 210 Emma Lucie Harbort
19:00 246 Leona Ebert

268 Christina Ottersbach
299 Kim Oszwald
307 Melanie Krause
309 Anne Ebert
343 Tjorven Jablonowski
394 Nina Drangmeister
533 Leandra Kosanke
634 Lena Wolff
152 Isabel Roth
167 Felix Kassen
424 Nadine Fuchs
125 Mareike Asmussen
313 Heike Glück
435 Mira Dahm



679 Jörn Tönsmann
369 Mira Dickel
680 Tanja Wollenstein

19:00 ABZIEHEN
19:05 ABZIEHEN
19:10 und Aufbau
19:15 Jungpferde
19:20
19:25
19:30
19:35 313 Heike Glück JUPF
19:40 319 Franka Bartke
19:45 308 Jan Neunkirchen
19:50 349 Philipp Dammann
19:55 180 Verena Zierhofer
20:00 428 Natalie-Eileen Steckmeister
20:05 323 Sandra Kaden
20:10 473 Klara Hoppen
20:15 569 Elias Ernst
20:20 491 Laura Adebahr
20:25 327 Jana Schulz-Stein
20:30 100 Celine Örencik
20:35 519 Enja Libor
20:40 113 Nicolas Bitsch
20:45 116 Nicole Drüker
20:50 268 Christina Ottersbach
20:55 443 Sandra Kaden
21:00 126 Janin von der Krone
21:05 138 Felix Kassen
21:10 140 Charlotte Czeremin
21:15 212 Annika Viecenz
21:20 188 Elina Herling
21:25 206 Nina Leiner
21:30 584 Daniel Klein
21:35 550 Enja Libor
21:40 205 Stefanie Becker
21:45 212 Annika Viecenz
21:50 267 Christina Ottersbach
21:55 137 Janin von der Krone



22:00 555 Oliver Wehnes
22:05 154 Felix Kassen
22:10 220 Alina Phelin Garbers
22:15 255 Thea Marie Friedrich
22:20 579 Verena Klein
22:25 531 Enja Libor
22:30 567 Elias Ernst
22:35 266 Christina Ottersbach
22:40 275 Anja Brumm
22:45 285 Maquina Galley
22:50 627 Jana Emmert
22:55 290 Tim Tucher
23:00 526 Janina Scherf
23:05 386 Merle Evers
23:10 109 Laura Sasse
23:15 Abbau JUPF und Abziehen
23:20 Abbau JUPF und Abziehen
23:25 Abbau JUPF und Abziehen
23:30 ABZIEHEN
23:35 ABZIEHEN
23:40 ABZIEHEN
23:45 Freies Abreiten bis Donnerstag, 16.09. 02:45 Uhr
23:50
23:55



Donnerstag, 16.09.2021

Paid-Warm-Up Ostbayernhalle

Uhrzeit Start-Nr. Name
00:00 Freies Abreiten bis 02:45 Uhr
00:05
00:10
00:15
00:20
00:25
00:30
00:35
00:40
00:45
00:50
00:55
01:00
01:05
01:10
01:15
01:20
01:25
01:30
01:35
01:40
01:45
01:50
01:55
02:00
02:05
02:10
02:15
02:20
02:25
02:30
02:35 Abziehen
02:40 Abziehen
02:45 Abziehen



02:50 193 Tell Tobler
02:55 652 Anika Grönemeyer
03:00 255 Thea Marie Friedrich
03:05 311 Karoline Ebert
03:10 311 Karoline Ebert
03:15 319 Franka Bartke
03:20 427 Lena Hofmann
03:25 331 Pauline Steinhäuser
03:30 378 Oliver Müller
03:35 421 Stefanie Trulsen
03:40 427 Lena Hofmann
03:45 428 Natalie-Eileen Steckmeister
03:50 565 Elias Ernst
03:55 693 Neela Rose
04:00 694 Simone Reiss
04:05 407 Jürgen van Aken
04:10 384 Lisa Both
04:15 385 Sarah Kübler
04:20 392 Christina Böckle
04:25 167 Felix Kassen
04:30 560 Lenya Lambeng
04:35 564 Elias Ernst
04:40 346 Friederike Werdermann
04:45 Abziehen
04:50 Abziehen
04:55 Abziehen
05:00 Abziehen
05:05 Abziehen
05:10 Abziehen
05:15 101 Bente
05:20 716 Lothar Krause
05:25 443 Sandra Kaden
05:30 436 Lucy Adams
05:35 408 Kim-Fabienne Honold
05:40 561 Lenya Lambeng
05:45 403 Sonia Werner-Zillen
05:50 242 Klaus Paucker
05:55 531 Verena Klein
06:00 113 Nicolas Bitsch
06:05 118 Karla Raff



06:10 122 Katrin Pages
06:15 129 Michael Hartmann
06:20 155 Alina Romeike
06:25 143 Paula Dirks
06:30 142 Melanie Siebels
06:35 577 Verena Klein
06:40 504 Hannes Bolz
06:45 149 Maren Jeromin
06:50 150 Sophie Aland
06:55 152 Isabel Roth
07:00 154 Felix Kassen
07:05 108 Astrid Rensmann
07:10 578 Verena Klein
07:15 161 Sven Willun
07:20 161 Sven Willun
07:25 145 Michael Hartmann
07:30 166 Herbert Meier
07:35 Abziehen
07:40 Abziehen
07:45 Abziehen
07:50 585 Daniel Klein
07:55 383 Nike Lorenz
08:00 174 Lea Kautz
08:05 177 Felix Kassen
08:10 181 Birgit Willun
08:15 186 Kerstin Rutsch
08:20 187 Katrin Quast
08:25 578 Verena Klein
08:30 530 Enja Libor
08:35 193 Tell Tobler
08:40 203 Sina Bender
08:45 211 Deike Grimmelmann
08:50 224 Henike Lindenblatt
08:55 249 Clara Bohnee
09:00 264 Emma Otten
09:05 579 Verena Klein
09:10 209 Christina Peters
09:15 Abziehen
09:20 Abziehen
09:25 Abziehen



09:30 519 Enja Libor
09:35 218 Linda Bergström
09:40 610 Jamin Andersdotter
09:45 212 Annika Viecenz
09:50 585 Daniel Klein
09:55 233 Eske van Aken
10:00 238 Kim Hartmann-Rosbach
10:05 239 Jennifer Tadje
10:10 248 Maria Theresia Till
10:15 252 Thea Marie Friedrich
10:20 257 Dominik Tuscher
10:25 580 Verena Klein
10:30 518 Enja Libor
10:35 259 Christine Gayko
10:40 269 Christina Ottersbach
10:45 211 Lotte Tröger
10:50 272 Sigrid Mücke
10:55 273 Elisa Clement
11:00 628 Lucie Egenter
11:05 290 Tim Tuscher
11:10 610 Jasmin Andersdotter
11:15 108 Astrid Rensmann
11:20 271 Christina Ottersbach
11:25 172 Maxine Rautenberg
11:30 Abziehen
11:35 Abziehen
11:40 Abziehen
11:45 Freies Abreiten bis 14:50
11:50
11:55
12:00
12:05
12:10
12:15
12:20
12:25
12:30
12:35
12:40
12:45



12:50
12:55
13:00
13:05
13:10
13:15
13:20
13:25
13:30
13:35
13:40
13:45
13:50
13:55
14:00
14:05
14:10
14:15
14:20
14:25
14:30
14:35
14:40
14:45
14:50 Abziehen
14:55 Abziehen
15:00 Abziehen
15:05 Abziehen
15:10 336 Caroline Leckebusch WPL
15:15 125 Maike Asmussen
15:20 153 Myra Rautenberg
15:25 174 Lea Kautz
15:30 181 Birgit Willun

202 Nina Leiner
209 Christina Peters
261 Yara Deeb
266 Christina Ottersbach
487 Anja Kroll
320 Caro Pisch



297 Stefanie Schünemann
341 Carolin Lenz
372 Olivia Deublein
416 Linda Leckebusch-Stark
426 Indra Wilhelm-Gising
369 Mira Dickel
471 Megan Ehm
633 Lena Wolff

15:35 Abziehen
15:40 Abziehen
15:45 563 Julia Gillessen WPL
15:50 676 Carlotta Gerdes
15:55 115 Fiona Pflitsch
16:00 139 Anna Voß
16:05 241 Janine Wirth

183 Maxine Rautenberg
214 Linda Bergström
215 Christina Peters
292 Stefnaie Bauer
323 Sandra Kaden
345 Philipp Dammann
312 Jutta Brinkhoff-Völker
653 Christina Hart
446 Laura Pietsch
474 Klara Hoppen
274 Elisa Clement
516 Emely Kern
109 Laura Sasse
647 Lena Kirchner
272 Sigrid Mücke
203 Sina Bender

16:10
16:15
16:20 443 Sandra Kaden WPL
16:25 128 Kyra Schönberg
16:30 133 Kyra Klippel
16:35 546 Josephine Pisch
16:40 152 Isabel Roth

101 Bente Nürge



190 Birgit Willun
191 Celine Donhauser
201 Anna Donhauser
206 Nina Leiner
665 Lea Kautz
222 Carlina-Maria Bouchner
240 Kirin Klemke
267 Christina Ottersbach
276 Kim Gicklhorn
293 Nicole Bitsch-Zekl
305 Kathin Neunkirchen
309 Anna Ebert
313 Heike Glück
315 Celina Schneider
350 Philipp Dammann
254 Julia Rödel

16:45 Abziehen
16:50 Abziehen
16:55 Abziehen
17:00 Freies Abreiten bis 18:00 Uhr
17:05
17:10
17:15
17:20
17:25
17:30
17:35
17:40
17:45
17:50
17:55
18:00 Abziehen und Aufbau JUPF
18:05
18:10
18:15
18:20
18:25 564 Verena Klein
18:30 531 Enja Libor
18:35 334 Caroline Leckebusch
18:40 416 Linda Leckebusch



18:45 320 Caroline Pisch
18:50 116 Nicole Drüker
18:55 119 Alexandra Klee
19:00 687 Felicitas Clemens
19:05 121 Lena Hättich
19:10 122 Katrin Pages
19:15 123 Jana Rosik
19:20 518 Enja Libor
19:25 598 Daniel Klein
19:30 335 Caroline Leckebusch
19:35 124 Markus Bächle
19:40 126 Janin von der Krone
19:45 566 Elias Ernst
19:50 132 Anna Voß
19:55 177 Felix Kassen
20:00 140 Charlotte Czeremin
20:05 555 Oliver Wehnes
20:10 143 Paula Dirks
20:15 145 Michael Hartmann
20:20 146 Isabelle Gessinger
20:25 518 Enja Libor
20:30 198 Verena Hübgens
20:35 336 Caroline Leckebusch
20:40 442 Linda Leckebusch-Stark
20:45 151 Lena Hättich
20:50 156 Kim Grumann
20:55 162 Jessica Muthig
21:00 167 Felix Kassen
21:05 101 Bente Nürge
21:10 175 Sarah Sporleder
21:15 176 Kyra Klippel
21:20 345 Philipp Dammann
21:25 418 Linda Leckebusch-Stark
21:30 182 Miriam Sasse
21:35 185 Amélie Trampert Amm
21:40 414 Susanne Schöning
21:45 190 Birgit Willun
21:50 192 Anna Voß
21:55 214 Linda Bergström
22:00 219 Henrike Lindenblatt



22:05 227 Lena Salveter
22:10 665 Lea Kautz
22:15 236 Jennifer Birke
22:20 241 Janine Wirth
22:25 223 Linda Bergström
22:30 253 Anna Luong Van
22:35 333 Nina Wellmann
22:40 349 Philipp Dammann
22:45 224 Henrike Lindenblatt
22:50 403 Franka Bartke
22:55 376 Lisa Rothach
23:00 147 Lena Chiara Stuba
23:05 Abbau JUPF und Abziehen
23:10
23:15
23:20
23:25
23:30 Freies Abreiten bis 01:40
23:35
23:40
23:45
23:50
23:55



Freitag, 17.09.2021

Paid-Warm-Up Ostbayernhalle

Uhrzeit Start-Nr. Name
00:00 Freies Abreiten bis 01:45
00:05
00:10
00:15
00:20
00:25
00:30
00:35
00:40
00:45
00:50
00:55
01:00
01:05
01:10
01:15
01:20
01:25
01:30
01:35
01:40
01:45 Abziehen
01:50 Abziehen
01:55 Abziehen
02:00 377 Joschka Werdermann
02:05 389 Ferenc Füssel
02:10 392 Christina Böckle
02:15 414 Susanne Schöning
02:20 398 Johano Hoffmann
02:25 420 Selina Nikol
02:30 387 Verena Böckle
02:35 342 Joschka Werdermann
02:40 389 Ferenc Füssel
02:45



02:50 421 Stefanie Trulsen
02:55 104 Milena Guggenmos
03:00 476 Pola Preugel
03:05 615 Eva Wimmer
03:10 152 Isabel Roth
03:15 340 Joschka Werdermann
03:20 524 Janina Scherf
03:25 389 Ferenc Füssel
03:30 694 Simone Reiss
03:35 556 Oliver Wehnes
03:40 163 Isabelle Gessinger
03:45 664 Katharina Fichtel
03:50 364 Karin Angel
03:55 360 Eva Schäffer
04:00 338 Joschka Werdermann
04:05 390 Ferenc Füssel
04:10 314 Nadine Poller
04:15 292 Stefanie Bauer
04:20 277 Marina Schwank
04:25 220 Alina Phelin Garbers
04:30 177 Felix Kassen
04:35 164 Sabine Lamberts
04:40 370 Joschka Werdermann
04:45 391 Ferenc Füssel
04:50 129 Michael Hartmann
04:55 557 Thea Maschalani
05:00 Bodenbearbeitung für Start GO



Paid-Warm-up Trail Mittwoch 15.09.2021

13:00 118 Karla Raff
13:05 126 Janin von der Krone
13:10 553 Oliver Wehnes
13:15 556 Oliver Wehnes
13:20 100 Celine Örencik
13:25 168 Tanja Ehm
13:30 152 Isabel Roth
13:35 167 Felix Kassen
13:40 210 Emma Lucie Harbort
13:45
13:50 254 Julia Rödel
13:55 260 Annika Viecenz
14:00
14:05
14:10
14:15
14:20 179 Tanja Ehm
14:25 555 Oliver Wehnes
14:30
14:35
14:40 218 Linda Bergström
14:45 346 Friederike Werdermann
14:50 372 Olivia Deublein
14:55 693 Neela Flurina
15:00 693 Neela Flurina
15:05 694 Simone Reiss
15:10 694 Simone Reiss
15:15 196 Martin Otremba
15:20 229 Kim Oszwald
15:25 537 Pauline Kraus
15:30 533 Leandra Kosanke
15:35
15:40
15:45 633 Lena Wolff
15:50
15:55
16:00 298 Stefanie Schünemann
16:05



16:10 474 Klara Hoppen
16:15 478 Pia Zenner
16:20 109 Laura Sasse
16:25 109 Laura Sasse
16:30 633 Lena Wolff
16:35
16:40
16:45
16:50
16:55 635 Lena Wolff
17:00 473 Klara Hoppen
17:05 169 Heike Trautwein
17:10 556 Oliver Wehnes
17:15 320 Caroline Pisch
17:20 103 Laura Sasse
17:25 103 Laura Sasse
17:30 383 Nike Lorenz
17:35 645 Melanie Baresel
17:40 134 Anna-Christin Maisch
17:45 316 Diana Ott
17:50 315 Celina Schneider
17:55 552 Sina Sehn
18:00 282 Louis Aßmus



Paid-Warm-Up TH Donnerstag 16.09.2021

08:00 106 Myra Rautenberg
08:05 107 Mareike Asmussen
08:10 107 Mareike Asmussen
08:15 112 Benedicta Stöcklein
08:20 128 Kyra Schönberg
08:25 214 Linda Bergström
08:30 132 Anna Voß
08:35 190 Birgit Willun
08:40 137 Janin von der Krone
08:45 138 Felix Kassen
08:50 142 Melanie Siebels
08:55 155 Alina Romeike
09:00 152 Isabel Roth
09:05 153 Myra Rautenberg
09:10 172 Maxine Rautenberg
09:15 203 Sina Bender
09:20 139 Anna Voß
09:25 598 Louis Aßmus
09:30 161 Sven Willun
09:35 165 Susanne Hoffmann
09:40 253 Anna Luong van
09:45 167 Felix Kassen
09:50 174 Lea Kautz
09:55 181 Birgit Willun
10:00 194 Stefanie Becker
10:05 199 Amélie Trampert Ramm
10:10 641 Emily Ehm
10:15 105 Herbert Winter
10:20 135 Nicole Bitsch-Zekl
10:25 202 Nina Leiner
10:30 315 Celina Schneider
10:35 208 Larissa Stilger
10:40 208 Larissa Stilger
10:45 209 Christina Peters
10:50 339 Carolin Lenz
10:55 205 Stefanie Becker
11:00 222 Calina-Maria Bouchner
11:05 224 Henrike Lindenblatt



11:10 206 Nina Leiner
11:15 226 Stefanie Kuhn
11:20 553 Oliver Wehnes
11:25 215 Christina Peters
11:30 103 Laura Sasse
11:35 233 Eske an Aken
11:40 236 Jennifer Birke
11:45 219 Henrike Lindenblatt
11:50 239 Jennifer Tadje
11:55 239 Jennifer Tadje 
12:00 204 Evi Vogt
12:05 415 Susanne Schöning
12:10 240 Kirin Klemke
12:15 336 Caroline Leckebusch
12:20 416 Linda Leckebusch-Stark
12:25 246 Leona Ebert
12:30 309 Anna Ebert
12:35 546 Josephine Pisch
12:40 252 Thea Marie Friedrich
12:45 117 Andrea Giesecke
12:50 279 Stefan Giesecke
12:55 281 Stefan Giesecke
13:00 259 Christine Gayko
13:05 266 Christina Ottersbach
13:10 334 Caroline Leckebusch
13:15 442 Linda Leckebusch-Stark
13:20 260 Annika Viecenz
13:25 272 Sigrid Mücke
13:30 273 Elisa Clement
13:35 275 Anja Brumm
13:40 276 Kim Gicklhorn
13:45 214 Linda Bergström
13:50 715 Anja Kroll
13:55 335 Caroline Leckebusch
14:00 417 Linda Leckebusch-Stark
14:05 675 Carlotta Gerdes
14:10 267 Christina Ottersbach
14:15 291 Stefanie Bauer
14:20 298 Stefanie Schünemann
14:25 301 Tanja Tönsing



14:30 298 Stefanie Schünemann
14:35
14:40 300 Julia Dahlheimer
14:45 304 Lina Paßgang
14:50 306 Anna Schmid
14:55 308 Jan Neunkirchen
15:00 312 Jutta Brinkhoff-Völker
15:05 311 Heike Glück
15:10 312 Jutta Brinkhoff-Völker mit Hund
15:15 336 Caroline Leckebusch
15:20 268 Christina Ottersbach
15:25 292 Stefanie Bauer
15:30 326 Jacqueline Gulden-Schütz
15:35 333 Nina Wellmann
15:40 131 Sarah Sporleder
15:45 277 Marina Schwank
15:50 362 Nina Wellmann
15:55 568 Lisa-Marie Schmidt
16:00 394 Nina Drangmeister
16:05 422 Jennifer Knabe
16:10 431 Lena Hofmann
16:15 435 Mira Dahm
16:20 449 Nicola Groh
16:25 460 Cathrin Dostal
16:30 471 Megan Ehm
16:35 472 Antonia Meyer
16:40 473 Klara Hoppen
16:45 314 Nadine Poller
16:50 293 Nicole Bitsch-Zekl
16:55 571 Sonja Elmers
17:00
17:05 192 Anna Voß
17:10 423 Jennifer Knabe
17:15 461 Cathrin Dostal
17:20 157 Heike Trautwein
17:25 243 Sandra Ruml-Mayer
17:30 277 Maina Schwank
17:35 200 Martina Bürkle
17:40 341 Carolin Lenz
17:45 693 Neela Rose



17:50 694 Simone Reiss
17:55 231 Rebecca Schwarzburger
18:00 231 Rebecca Schwarzburger
18:05 409 Nadja Liebig



Paid-Warm-Up RR und WR Mittwoch 15.09.2021

WR 13.00-15.30 Uhr
RR 16.00-18.30 Uhr

13:00
13:05
13:10
13:15
13:20
13:25
13:30
13:35
13:40
13:45
13:50
13:55
14:00
14:05
14:10
14:15
14:20
14:25
14:30
14:35
14:40
14:45
14:50
14:55
15:00
15:05
15:10 306 Anna Schmid
15:15 152 Isabel Roth
15:20 410 Dagmar Dietl
15:25 556 Oliver Wehnes
15:30 441 Dagmar Dietl
15:35 Aufbau WR
15:40
15:45
15:50



15:55
16:00 RR
16:05 138 Felix Kassen
16:10 152 Isabel Roth
16:15 198 Verena Hübgens
16:20 219 Henrike Lindenblatt
16:25 220 Alina Phelin Garbers
16:30 227 Lena Salveter
16:35 255 Thea Marie Friedrich
16:40 278 Natalie Eieler Gruber
16:45 582 Verena Klein
16:50 294 Sophia Islinger
16:55 177 Felix Kassen
17:00 316 Diana Ott
17:05 260 Annika Viecenz
17:10 373 Julia Trautvetter
17:15 374 Julia Sorgalla
17:20 385 Sarah Kübler
17:25 581 Verena Klein
17:30 296 Sophia Islinger
17:35 436 Lucy Adams
17:40 108 Astrid Rensmann
17:45 464 Dagmar Dietl
17:50 476 Pola Anastasia Preugel
17:55 478 Pia Zenner
18:00 578 Verena Klein
18:05 488 Lucy Zenner
18:10 489 Lina Stempfel
18:15 123 Jana Rosik
18:20 108 Astrid Rensmann
18:25 383 Nike Lorenz
18:30 577 Verena Klein
18:35 553 Oliver Wehnes



Donnerstag, 16.09.2021 Stadion

Paid-Warm-Up Ranch Riding 08:00 bis 14:30 Uhr anschl.
Paid-Warm-Up Western Riding von 15:00 bis 18:30 Uhr

Uhrzeit Start-Nr. Name

08:00 105 Herbert Winter
08:05 416 Linda Leckebusch
08:10 110 Lea-Christina Landenberger
08:15 126 Janin von der Krone
08:20 134 Anna-Christina Maisch
08:25 555 Oliver Wehnes
08:30 135 Nicole Bitsch-Zekl
08:35 142 Melanie Siebels
08:40 143 Paula Dirks
08:45 155 Alina Romeike
08:50 146 Isabelle Gessinger
08:55 334 Caroline Leckebusch
09:00 442 Linda Leckebusch
09:05 669 Louisa Gerdes
09:10 137 Janin von der Krone
09:15 149 Maren Jeromin
09:20 150 Sophie Aand
09:25 154 Felix Kassen
09:30 163 Isabelle Gessinger
09:35 335 Caroline Leckebusch
09:40 164 Sabine Lamberts
09:45 329 Jessi Hein
09:50 187 Katrin Quast
09:55 193 Tell Tobler
10:00 197 Anja Krings
10:05 204 Evi Vogt
10:10 177 Felix Kassen
10:15 213 Jennifer Laves
10:20 218 Linda Bergström
10:25 220 Alina Phelin Garbers
10:30 221 Deike Grimmelmann
10:35 249 Clara Bohnee
10:40 388 Verena Böckle



10:45 329 Jessica Hein
10:50 579 Verena Klein
10:55 252 Thea Marie Friedrich
11:00 259 Christine Gayko
11:05 269 Christina Ottersbach
11:10 273 Elisa Clement
11:15 285 Maquina Galley
11:20 357 Katharina Stegmann
11:25 524 Janina Scherf
11:30 578 Verena Klein
11:35 285 Maquina Galley
11:40 304 Lina Paßgang
11:45 526 Janina Scherf
11:50 362 Nina Wellmann
11:55 556 Oliver Wehnes
12:00 373 Julia Trautvetter
12:05 198 Verena Hübgens
12:10 577 Verena Klein
12:15 375 Julia Sorgalla
12:20 377 Joschka Werdermann
12:25 384 Lisa Both
12:30 524 Janina Scherf
12:35 358 Meike Völkl
12:40 264 Emma Otten
12:45 430 Tom Christ
12:50 524 Janina Scherf
12:55 428 Natalie-Eileen Steckmeister
13:00 429 Thomas Christ
13:05 416 Linda Leckebusch-Stark
13:10 671 Louisa Gerdes
13:15 693 Neela Rose
13:20 694 Simone Reiss
13:25 694 Simone Reiss
13:30 271 Christina Ottersbach
13:35 602 Sonja Elmers
13:40 580 Verena Klein
13:45 526 Janina Scherf
13:50 693 Neela Rose
13:55 694 Simone Reiss
14:00 694 Simone Reiss



14:05 387 Verena Böckle
14:10 425 Jana Haug
14:15 588 Jolina Pöppinghaus
14:20 362 Nina Wellmann
14:25 644 Gina Deeb
14:30 260 Annica Viecenz
14:35 Aufbau Western Riding
14:40
14:45
14:50
14:55
15:00 320 Caro Pisch Western Ridin

15:05 133 Kyra Klippel
15:10 136 Maxine Rautenberg
15:15 149 Maren Jeromin
15:20 152 Isabel Roth
15:25 165 Susanne Hoffmann
15:30 187 Katrin Quast
15:35 194 Steanie Becker
15:40 552 Sina Sehn
15:45 202 Nina Leiner
15:50 417 Linda Leckebusch-Stark
15:55 556 Oliver Wehnes
16:00 233 Eske van Aken
16:05 236 Jennifer Birke
16:10 252 Thea Marie Friedrich
16:15 210 Emma Lucie Ehlers
16:20 304 Lina Paßgang
16:25 371 Julia Trautvetter
16:30 424 Nadine Fuchs
16:35 117 Andrea Giesecke
16:40 446 Laura Pietsch
16:45 449 Nicola Groh
16:50 469 Cathrin Dostal
16:55 484 Cathrin Dostal
17:00 311 Karoline Ebert
17:05 523 Janina Scherf
17:10 693 Neela Rose
17:15 694 Simone Reiss
17:20 694 Simone Reiss



17:25 548 Janina Scherf
17:30 459 Kathrin Buch
17:35 589 Annika Viecenz
17:40 416 Linda Leckebusch-Stark
17:45 633 Lena Wolff
17:50 450 Nicola Groh
17:55 526 Janina Scherf
18:00 693 Neela Rose
18:05 694 Simone Reiss
18:10 694 Simone Reiss
18:15 277 Marina Schwank
18:20 277 Marina Schwank
18:25 277 Marina Schwank
18:30 215 Christina Peters



Oli Wehnes 2 x
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